

Dodatek č.1

ke smlouvě o realizaci zakázky (č.j. ORM/20/1321/KRE a ev.č. 39598/20-MUTU)

uzavřená dle Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

1. Smluvní strany :

Objednatel : Město Turnov

Zastoupený: [REDACTED]
Sídlo: Antonína Dvořáka 335, Turnov, 511 01
Bank. spojení : [REDACTED]
Č. účtu: [REDACTED]
IČO: 00276227
DIČ: CZ00276227

(dále jen objednatel)

Zhotovitel : DIKÉ ZAHRADY s.r.o.

Zastoupený : [REDACTED]
Sídlo: Příšovice 290, 463 46 Příšovice
Bank. spojení: [REDACTED]
Č. účtu: [REDACTED]
IČO: 27318753
DIČ: CZ27318753

(dále jen zhotovitel)

Dne 7.7.2020 byla uzavřena Smlouva o realizaci pod číslem jednacím ORM/20/1321/KRE a evidenčním číslem 39598/20-MUTU na realizaci veřejné zakázky „Revitalizace zeleně před ZŠ Turnov, 28. října 18“ (dále jen Smlouva). Výše uvedené smluvní strany uzavírají tento Dodatek č.1:

2. Předmět díla

Předmětem Dodatku č.1 ke Smlouvě (dále jen Dodatek) jsou vícepráce - nákup a instalace nové lavičky, viz příloha Dodatku.

3. Cena za dílo

Cena dle Smlouvy bez DPH	166.205,- Kč
DPH 21%	34.903,05 Kč
Cena dle Smlouvy včetně DPH	201.108,05 Kč
Dodatek č.1 bez DPH	8.700,00 Kč
DPH 21%	1.827,00 Kč
Dodatek č.1 včetně DPH	10.527,00 Kč
Smlouva a Dodatek č.1 bez DPH	174.905,00 Kč
DPH 21%	36.730,05 Kč
Smlouva a Dodatek č.1 včetně DPH	211.635,05 Kč

4. Další ujednání

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek je sepsán ve třech exemplářích, přičemž jeden originál obdrží zhotovitel, ostatní objednatel.

Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu oběma Smluvními stranami a v účinnost zveřejněním v registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle, že nebyl sepsán v tísní, ani za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují jejich statutární orgány své vlastnoruční podpisy.

Příloha - cenová nabídka lavičky včetně instalace

V Pířšovicích dne: .

V Turnově dne:..

Za zhotovitele:

Za objednatele:

číslo práce dle ÚRS		měrné jednotky	počet kusů	jednotková cena	celková cena bez DPH	celková cena včetně DPH	cena celkem za kapitulu včetně DPH
	Mobilniář:						10 527,00 Kč
	Lavička Siacity, S-LA14c, bez opěradla	kus	1	7 500,00 Kč	7 500,00 Kč	9 075,00 Kč	
936 12-4113	Montáž lavičky parkové stabilní přichycené kotevními šrouby	kus	1	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč	1 452,00 Kč	
	CELKEM				8 700,00 Kč	10 527,00 Kč	